
ORARIO FERMATE UTENTE
7.12 VIA ALIGHIERI 220

219
2
3

7.19 VIA ROSSINI (DIREZIONE MARE) 315
291
106
293
42

7.22 VIA NOBEL 144
210
145
184
328
279
193
290

7.26 VIA BRANDONI (SCALETTE CHIESA) 142
101
197
232
240
209
201
392

7.28 VIA DONIZETTI FIORAIO 288
289
312
88
87

347
7.35
7.40
7.45
7.53
7.55

LINEA 1 ANDATA

SCARICO SECONDARIE SOPRANI MAZZINI
SCARICO PRIMARIA MAZZINI
SCARICO PRIMARIA  MONTESSORI VIA XXV APRILE
SCARICO PRIMARIA FORNACI C.A.DALLA CHIESA

PRIMARIA MAZZINI -CIALDINI - DALLA CHIESA - MONTESSORI -SCUOLA 
SECONDARIA MAZZINI E SOPRANI

SCARICO PRIMARIA CIALDINI



LINEA 1 uscita

ORARIO FERMATE UTENTE
12.15 SCUOLA PRIMARIA MAZZINI
12.30 SCUOLA PRIMARIA CERRETANO
12.30 ASCOLI PICENO 19
12.32 VIA JESINA 205

13
92

12.33 VIA JESINA FABBRICA EDIZINCO 341
12.35 B&B la dolce vita 311
12.40 VIA C. MARX PENSILINA BAR 44

103
12.42 INCROCIO VIA NOBEL/VIA DELLA CROCETTA 232
12.46 VIA ROSSINI 255
12.50 VIA DONIZETTI (FIORAIO) 285
12.52 VIA MATTEOTTI 312

PRIMARIA MAZZINI  H. 12.15- CERRETANO H. 12:30



LINEA 1 uscita

Fermata
13.00 PARTENZA SCUOLA SECONDARIA
13.15 VIA ROSSINI 276

300
160
15
42
98
128
292
178
293
303
304
226
17
18
176
291

379
13.20 VIA BRANDONI (SCALETTE CHIESA) 197

337

338
213
109
392

13.24 VIA GHANDI 223

200
13.26 VIA GIOLITTI  228

233
358

13.28 VIA MORANDI 230
386

13.30 VIA LENIN 249
13.35 ROTATORIA INCROCIO VIA MANCINI 133

254

SECONDARIA MAZZINI E SOPRANI H. 13,00



LINEA 1 USCITA
SECONDARIA MAZZINI CLASSI 1C-2C-3C-1E

Ore SCUOLA SECONDARIA MAZZINI
16.05 RISTORANTE LA PAPOSCIA 363
16.10 VIA DONIZETTI PENNINO FIORAIO 235
16.13 VIA XXV APRILE 138

22
141
375
396

16.15 VIA  ROSSINI 15

189
303
304
292
291
214
192
261

16.16 VIA ROSSINI 256
16.20 VIA MURRI 257
16.22 VIA NOBEL 158

184
392

16.25 VIA MARX 146
8
266
180
46

16.30 VIA ASCOLI PICENO GATTO NERO 404
16.32 VIA CARINI 151
16.34 VIA MONTELLO 277
16.38 VIA U. LA MALFA 38

16.41 VIA CADORNA SOLO VENERDI 189
16.45 PIAZZALE FOIBE 390

MARTEDI E VENERDI ORE 16.00


